

Lista projektów zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego w Mieście i Gminie Bierutów w 2023 r.

Lp.	Nazwa projektu i opis szczegółowy	Kwota	Data wpływu	Zgodność z USG	Zgodność z UFP	Realność	Uzasadnienie
1.	<p>Wykonanie studni wierconej do nawadniania boiska w Solnikach Małych (zadanie lokalne)</p> <p><i>Opis: Projekt dotyczy wiercenia studni w rurach ciśnieniowych PCV, wykonania obudowy studni wraz z pompą do nawodnienia boiska, uzbrojenie pompy oraz głowicy. Przewidywana głębokość wykonania studni do 30 mb.</i></p>	22 526,-	25.08.2022	x	x	x	<p>Zadanie wpisuje się w zaspokajanie</p> <p>zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie spraw:</p> <p>tereny rekreacyjne</p>
2.	<p>Wykonanie ogrodzenia wokół boiska w Sątoku (zadanie lokalne)</p> <p><i>Opis: Wykonanie zadania wpłynie na bezpieczeństwo dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Bierutów przebywających na terenie boiska</i></p>	29 866,-	29.09.2022	X	X	X	<p>Zadanie wpisuje się w zaspokajanie</p> <p>zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie spraw:</p> <p>kultura fizyczna i sport, tereny rekreacyjne</p>

3.	<p>Wiata rekreacyjna - odpoczynek wśród kwiatów (zadanie lokalne)</p> <p><i>Opis: Budowa wiata pozwoli na aktywizację i integrację mieszkańców oraz wzmocni przynależność do społeczności lokalnej i Gminnej. Przyczyni się do kultywowania tradycji kulturalnych i kulinarnych np: organizacja dożynek czy festynów. Wiata stanie się miejscem wypoczynku dla każdego mieszkańca Miasta i Gminy Bierutów, a odwiedzającym nasze sołectwo gościom pozwoli na odpoczynek wśród kwiatów i śpiewających ptaków</i></p>	27 000,-	29.09.2022	X	X	X	<p>Zadanie wpisuje się w zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie spraw:</p> <p>tereny rekreacyjne</p>
4.	<p>Wykonanie automatycznego systemu nawadniania boiska piłkarskiego na Stadionie Miejskim w Bierutowie (zadanie lokalne)</p> <p><i>Opis: Kompleksowe przygotowanie i wykonanie automatycznego systemu nawadniania murawy boiska piłkarskiego na Stadionie Miejskim w Bierutowie poprawi jakość trawy co wpłynie na komfort korzystania z obiektu. Zadanie dotyczy automatycznego systemu nawadniania murawy i polega na wykonaniu projektu podziemnej instalacji rur i zraszaczy dookoła płyty boiska jak i w nim, montaż urządzeń sterujących i okablowanie zasilające, montaż elementów łączących i zaworów elektromagnetycznych.</i></p>	30 000,-	29.09.2022	X	X	X	<p>Zadanie wpisuje się w zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie spraw:</p> <p>kultura fizyczna i sport</p>
5.	<p>Wyposażenie wszystkich jednostek OSP z terenu Miasta i Gminy Bierutów w sprzęt i armaturę gaśniczą (zadanie ponadlokalne)</p> <p><i>Opis: Zakup sprzętu i armatury gaśniczej będzie pomocny w wykonywaniu działań ratowniczo-gaśniczych, podczas wypadków, pożarów jak i klęsk żywiołowych.</i></p>	10 000,-	29.09.2022	X	X	X	<p>Zadanie wpisuje się w zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie spraw:</p> <p>bezpieczeństwo obywateli</p>